

# Hansen & Maach Trading ApS

Juelsmindevej 43  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
29. maj 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/08/2019**

---

**Michael Maach Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Hansen & Maach Trading ApS  
                                  Juelsmindevej 43  
                                  7120 Vejle Øst

CVR-nr:                    39605546  
Regnskabsår:            29/05/2018 - 31/03/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ingen aktivitet været i året og resultatopgørelsen udviser et underskud på kr. 10.789, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 39.211. Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke truffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 29. maj 2018 - 31. mar. 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab .....      |      | -10.789        |
| Resultat af ordinær primær drift ..... |      | -10.789        |
| Ordinært resultat før skat .....       |      | -10.789        |
| Årets resultat .....                   |      | -10.789        |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |
| Overført resultat .....                |      | -10.789        |
| <b>I alt .....</b>                     |      | <b>-10.789</b> |

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

|                                      | Note | 2018/19<br>kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|
| Likvide beholdninger .....           |      | 41.086         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>41.086</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>41.086</b>  |

# Balance 31. marts 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | -10.789        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>39.211</b>  |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 1.875          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>1.875</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.875</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>41.086</b>  |

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret